PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2020

г. Дивногорск

№ 108п

О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 10.03.2020 № 23п «Об авансовых платежах при заключении договоров (контрактов) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг»
На основании Постановления Правительства Красноярского края от 31.12.2019 № 799п «О мерах реализации закона Красноярского края от 05.12.2019 № 8-3414 «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» (в редакции от 16.04.2020 N 245-п, от 15.06.2020 N 440-п), руководствуясь статьей 53 Устава муниципального образования город Дивногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 10.03.2020 № 23п «Об авансовых платежах при заключении договоров (контрактов) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг следующие дополнение:
1.1. Дополнить подпунктом 1.2 следующего содержания: «В размере 30 процентов от суммы договора (контракта) - по остальным договорам (контрактам) на товары, работы и услуги, не вошедшие в перечень, указанный в приложении к данному постановлению».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

С.И. Егоров